ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июля 2017 г.                                     с. Ивановское                                            № 91

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 250 от 28 декабря 2016 года «Об утверждении тарифов для населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Ивановское»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, № 210-ФЗ от 30.12.2004 года, в связи с расширением территории обслуживания муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Ивановское», на основании Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 4 постановления администрации № 250 от 28.12.2016 г. изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                               А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 24 июля 2017 года № 91

ТАРИФЫ
на оказание дополнительных услуг муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Ивановское» на 2017 год

1. Вывоз мусора трактором Беларус-82.1 (1 ас работы, тележка):
	с. Ивановское				528,00 руб.
	с. Воронежское, х. Прогресс		708,00 руб.
	с. Веселое, х. Новозеленчукский	753,00 руб.
2. Вывоз мусора трактором Беларус-82,1 (1 час работы, погрузка на тележку куном):
	с. Ивановское				853,00
	с. Воронежское, х. Прогресс		1033,00
	с. Веселое, х. Новозеленчукский	1078,00
3. Работа экскаватора ( 1 час работы):
	с. Ивановское 				1210,00 руб.
	с. Воронежское, х. Прогресс		1381,00 руб.
	с. Веселое, х. Новозеленчукский	1552,00 руб.
4. Работа экскаватора (оказание ритуальных услуг)	3933,00 руб.
5. Уборка 1 кв.м. обслуживаемой площади		15,66 руб.

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                              З.В. Гальцева